



BZP-U.510.135/2022/KB

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym w związku z art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn. Opracowanie kwerendy historycznej i koncepcji programowo-przestrzennej w ramach zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Parku Schopenhauera na Oruni”, o sygn. 165/BZP-U.510.135.2022/KB

I. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zapisów pkt.1 Rozdziału XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z warunku dotyczącego wartości jednostkowej zamówień, co przedłożyłoby się na większą konkurencyjność ofert w przedmiotowym zamówieniu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w proponowanym wyżej zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie zmiany warunków udziału w postępowaniu odnoszących się do zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy zgodnie z ust. II pkt 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapisów pkt.2 2) Rozdziału XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza w przypadku Architekta Krajobrazu zmianę wykazania się 5-letnim doświadczeniem zawodowym na wykazanie się 3-letnim doświadczeniem zawodowym, co również przedłożyłoby się na większą konkurencyjność ofert w przedmiotowym zamówieniu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w powyższym zakresie zgodnie z ust. II pkt 2 niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy rozliczenie finansowe odbędzie się na podstawie faktur, w oparciu o tabelę cenową z formularza ofertowego?

Odpowiedź nr 3:

Warunki płatności i rozliczeń określone zostały w § 7 Projektowanych postanowień umowy.

II. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **Ust. XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) pkt. 1** otrzymuje następujące brzmienie:

„1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem opracowanie dokumentacji projektowej (obejmującej co najmniej projekt budowlany lub wykonawczy)



lub wykonanie opracowania koncepcyjnego (np. koncepcja programowo-przestrzenna), dotyczącej/dotyczącego budowy lub przebudowy skweru, parku lub terenu zielonego, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50 000 zł brutto.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony w pkt 1, spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów."

2. Ust. XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) pkt. 2 ppkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

„2) Architekta krajobrazu, który łącznie posiada:

a) wykształcenie kierunkowe,

b) co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe przy opracowywaniu projektów architektury krajobrazu od momentu uzyskania wykształcenia kierunkowego, który uczestniczył w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych lub w wykonaniu co najmniej dwóch opracowań koncepcyjnych (np. koncepcji programowo-przestrzennych), dotyczących zagospodarowania terenu: parku, skweru lub terenu zielonego."

3. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje również zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 09.12.2022r. do godziny 12:00."

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 09.12.2022r. o godzinie 12:10."

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.01.2023 r."

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 02-12-2022